

"Капітальний ремонт фасаду багатоквартирного житлового будинку по вул. Енергетиків, 2 у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)"
коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Фасадні роботи
Капітальний ремонт фасаду багатоквартирного житлового будинку

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7899,043 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 36,16034 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3320,856 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP13-15-3	Розбирання облицювання стін з проднього каменю	100м2	0,298	48875,15	-	14565	14565	-	667,3286	198,86
					48875,15	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					14565	14565	-		198,86
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					14565				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					14565				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8655 23,86 3058 23220				
		----- -									
		Всього по розділу 1					23220				
		Розділ 2. Зовнішні оздоблювальні роботи									
		=== Стіни===									
2	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	21,33258	<u>6451.92</u> 6451,92	- -	137636	137636	- -	<u>87.0000</u> -	<u>1855.93</u> -
3	KB15-78-2 H2,H5=1,15	Утеплення фасадів пінополістерольними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни з прорізними рустами (руст 50х20 мм)	100 м2	15,828	<u>101623.01</u> 99870,74	- -	1608489	1580754	- -	<u>1122.3954</u> -	<u>17765.27</u> -
4	& C111-1744-B1 варіант 1	Профіль ПВХ рустовочний з захисною плівкою та сіткою /GP 11 H5 R S шириною 5 см	м	1265	<u>112.05</u> -	- -	141743	-	- -	- -	- -
5	& C1545-44-10 варіант 1	Дюбель 10*220 для кр.термоізол.ї з стал. пластм.. цвяхом з термопл., з коротк розп. зоною 250 шт/пач	шт	1000	<u>9.03</u> -	- -	9030	-	- -	- -	- -
6	& C1545-44-10 варіант 1	Дюбель 10*220 для кр.термоізол.ї з стал. пластм.. цвяхом з термопл., з коротк розп. зоною 250 шт/пач	шт	11789	<u>9.03</u> -	- -	106455	-	- -	- -	- -
7	C111-1624-2 варіант 1	Грунт для мінеральних поверхонь "CERESIT" СТ-17 СУПЕР 10 л	л	316,6	<u>50.33</u> -	- -	15934	-	- -	- -	- -
8	C111-2011-6 варіант 1	Суміш для прикл термоізоляції ППС Ceresit СТ 85 PRO. 27 кг	кг	10129,92	<u>27.05</u> -	- -	274014	-	- -	- -	- -
9	C111-2011-6 варіант 2	Суміш для прикл термоізоляції ППС Ceresit СТ 83 PRO. 27 кг	кг	10129,92	<u>20.36</u> -	- -	206245	-	- -	- -	- -
10	C114-4-У варіант 3	Пінопласт 100*500*1000мм EPS-90 100 мм	м3	169,36	<u>2540.52</u> -	- -	430262	-	- -	- -	- -
11	C111-1784 варіант 1	Сітка Армуюча Ceresit CT325 160 г /м2	м2	1899,36	<u>37.77</u> -	- -	71739	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C111-1844-1 варіант 1	Кутики ПВХ перфорований з сіткою	м	297	<u>21.02</u>	-	6243	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	C111-2012-13 варіант 1	Штукатурка декоративна мінеральна (камінцева) Ceresit CT 137	кг	5017,48	<u>21.30</u>	-	106872	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	C111-2014-3 варіант 1	Грунт -фарба CERESIT CT-16 (з кварцовим наповнювачем), 10л	л	791,4	<u>108.79</u>	-	86096	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	C1550-30 варіант 2	CERESIT CT 42 (10л) Фарба акрилова фасадна NCS S 1510-Y10R	кг	590,82	<u>143.47</u>	-	84765	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	C1550-30 варіант 4	CERESIT CT 42 (10л) Фарба акрилова фасадна NCS S 0603-Y20R	кг	284,47	<u>139.22</u>	-	39604	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& C111-1744-B1 варіант 1	Профіль ПВХ рустовочний з захисною плівкою та сіткою /GP 11 H5 R S шириною 5 см	м	25	<u>112.05</u>	-	2801	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КБ15-78-2 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни з прорізними рустами	100 м2	7,1456	<u>101623.01</u> 99870,74	-	726157	713636	-	<u>1122.3954</u>	<u>8020.19</u>
						-			-	-	-
19	& C1545-44-10 варіант 1	Дюбель 10*220 для кр.термоізол.ї з стал. пластм.. цвяхом з термопл., з коротк розп. зоною 250 шт/пач	шт	5774	<u>9.03</u>	-	52139	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	& C111-1744-B1 варіант 1	Профіль ПВХ рустовочний з захисною плівкою та сіткою /GP 11 H5 R S шириною 5 см	м	918,124	<u>112.05</u>	-	102876	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	C111-1624-2 варіант 1	Грунт для мінеральних поверхонь "CERESIT" CT-17 СУПЕР 10 л	л	142,9	<u>50.33</u>	-	7192	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	C111-2011-6 варіант 1	Суміш для прикл термоізоляції ППС Ceresit CT 85 PRO. 27 кг	кг	4573,18	<u>27.05</u>	-	123705	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	C111-2011-6 варіант 2	Суміш для прикл термоізоляції ППС Ceresit CT 83 PRO. 27 кг	кг	4573,18	<u>20.36</u>	-	93110	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	C114-4-У варіант 2	Плита термоізоляційна 1000*600*100 щільність 135кг/м куб., 100мм	м3	76,46	<u>4197.63</u>	-	320951	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	C111-1784 варіант 1	Сітка Армуюча Ceresit CT325 160 г /м2	м2	857,47	<u>37.77</u>	-	32387	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	C111-2012-13 варіант 1	Штукатурка декоративна мінеральна (камінцева) Ceresit CT 137	кг	2265,16	<u>21.30</u>	-	48248	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	C111-2014-3 варіант 1	Грунт -фарба CERESIT CT-16 (з кварцовим наповнювачем), 10л	л	357,28	<u>108.79</u>	-	38868	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	C1550-30 варіант 2	CERESIT CT 42 (10л) Фарба акрилова фасадна NCS S 1510-Y10R	кг	266,73	<u>143.47</u>	-	38268	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C1550-30 варіант 4	CERESIT CT 42 (10л) Фарба акрилова фасадна NCS S 0603-Y20R ===Укоси===	кг	128,42	<u>139.22</u> -	<u>-</u> -	17879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KP11-43-3	Високоякісне штукатурення цементно- вапняним розчином по каменю укосів плоских при ширині більше 200 мм	100м	0,9501	<u>12352.48</u> 10183,97	<u>-</u> -	11736	9676	<u>-</u> -	<u>116.1360</u> -	<u>110.34</u> -
31	KB15-78-3 κ=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	1,85992	<u>60960.21</u> 59048,41	<u>-</u> -	113381	109825	<u>-</u> -	<u>663.6144</u> -	<u>1234.27</u> -
32	C111-1624-2 варіант 1	Грунт для мінеральних поверхонь "CERESIT" CT-17 СУПЕР 10 л	л	29,3624	<u>50.33</u> -	<u>-</u> -	1478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C111-1784 варіант 1	Сітка Армуюча Ceresit CT325 160 г /м2	м2	238, 06536	<u>37.77</u> -	<u>-</u> -	8992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C111-1844-1 варіант 1	Кутики ПВХ перфорований з сіткою	м	926,6	<u>21.02</u> -	<u>-</u> -	19477	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C111-1844-1 варіант 4	Кутник примикуючий до вікон та дверей	м	1002,2	<u>65.13</u> -	<u>-</u> -	65273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C111-1844-1 варіант 3	Профіль крапельний з сіткою	м	125,422	<u>35.19</u> -	<u>-</u> -	4414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C111-2011-6 варіант 2	Суміш для прикл термоізоляції ППС Ceresit CT 83 PRO. 27 кг	кг	1134, 5732	<u>20.36</u> -	<u>-</u> -	23100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C114-4-У варіант 1	Плита термоізоляційна 1000*600*30 щільність 135 кг/м куб., 30мм	м3	5,972	<u>4197.63</u> -	<u>-</u> -	25068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C111-2011-6 варіант 1	Суміш для прикл термоізоляції ППС Ceresit CT 85 PRO. 27 кг	кг	1134, 5732	<u>27.05</u> -	<u>-</u> -	30690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C111-2012- 13 варіант 1	Штукатурка декоративна мінеральна (камінцева) Ceresit CT 137	кг	511,484	<u>21.30</u> -	<u>-</u> -	10895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C111-2014-3 варіант 1	Грунт -фарба CERESIT CT-16 (з кварцовим наповнювачем), 10л	л	133,582	<u>108.79</u> -	<u>-</u> -	14532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C1550-30 варіант 4	CERESIT CT 42 (10л) Фарба акрилова фасадна NCS S 0603-Y20R	кг	93,37	<u>139.22</u> -	<u>-</u> -	12999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C188888- 4-1 варіант 1	Дюбель шуруп 10/115 мм === Відливи до 300 мм===	шт	3	<u>3.44</u> -	<u>-</u> -	10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	KP8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	2,7719	<u>1150.80</u> 1150,80	<u>-</u> -	3190	3190	<u>-</u> -	<u>17.2560</u> -	<u>47.83</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КБ10-25-4 Н2,Н5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	2,7689	<u>3785.36</u> 2831,20	-	10481	7839	-	<u>37.6740</u>	<u>104.32</u>
46	& С1-1090	Шурупи самонарізні	шт	978	<u>0.37</u>	-	362	-	-	-	-
47	& С111- 1713-196 варіант 1	Відлив металевий підвіконний (Спецпланка) RAL 7016	мп	287,1	<u>193.32</u>	-	55502	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							5341288	2562556	-		<u>29138.15</u>
Разом будівельні роботи, грн.							5341288				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2778732				
всього заробітна плата, грн.							2562556				
Загальновиробничі витрати, грн.							1368202				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							3496,57				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							448017				
Всього будівельні роботи, грн.							6709490				

-											
Всього по розділу 2							6709490				
Розділ 3. Цоколь											
=== Цоколь "+0,00" з утепленням та опорядженням===											
48	КБ15-78-1 κ=1,15	Утеплення фасадів плитами пінополістерольними товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі(цоколь)	100 м2	2,1301	<u>52910.30</u> 51310,03	-	112704	109295	-	<u>576.6468</u>	<u>1228.32</u>
49	С111-1624-2 варіант 2	Грунтівка бетоноконтакт 20 л КНАУФ	л	74,6	<u>64.36</u>	-	4801	-	-	-	-
50	С111-2011-6 варіант 1	Суміш для прикл термоізоляції ППС Ceresit СТ 85 PRO. 27 кг	кг	1278,06	<u>27.05</u>	-	34572	-	-	-	-
51	С111-2011-6 варіант 2	Суміш для прикл термоізоляції ППС Ceresit СТ 83 PRO. 27 кг	кг	1278,06	<u>20.36</u>	-	26021	-	-	-	-
52	С114-4-У варіант 4	Плита пінополістирольна екструзійна CARBON PROF RF 1180*580*50 мм	м3	11,4	<u>5550.49</u>	-	63276	-	-	-	-
53	С111-1844-1 варіант 3	Профіль крапельний з сіткою	м	218,4	<u>35.19</u>	-	7685	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C111-1784 варіант 1	Сітка Армуюча Ceresit CT325 160 г /м2	м2	244,96	<u>37,77</u> -	-	9252	-	-	-	-
55	C111-2014-3 варіант 1	Грунт -фарба CERESIT CT-16 (з кварцовим наповнювачем), 10л	л	106,51	<u>108,79</u> -	-	11587	-	-	-	-
56	C111-2012-13 варіант 3	Штукатурка універсальна декоративно-мозаїчна полімерна Церазіт СТ-77	кг	958,55	<u>140,00</u> -	-	134197	-	-	-	-
57	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	-2,1301	<u>1053,96</u> 1053,96	-	-2245	-2245	-	<u>12.7475</u> -	<u>-27.15</u> -
58	XB1-5-2	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	2,3101	<u>2900,78</u> 2900,78	-	6701	6701	-	<u>36.7560</u> -	<u>84.91</u> -
59	C111-1624-2 варіант 1	Грунт для мінеральних поверхонь "CERESIT" CT-17 СУПЕР 10 л	л	46,2	<u>50,33</u> -	-	2325	-	-	-	-
60	C1550-33 варіант 1	Суміш гідроізоляційна Ceresit двокомпонентна CR 66 17,5 кг + 5 л === Цоколь "+0,00" без утеплення, холодна перетяжка та опорядження===	кг	1155,1	<u>211,63</u> -	-	244454	-	-	-	-
61	XB4-14-1	Улаштування додаткового захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	100 м2	0,1873	<u>5769,97</u> 5769,97	-	1081	1081	-	<u>70.5720</u> -	<u>13.22</u> -
62	C111-2011-6 варіант 1	Суміш для прикл термоізоляції ППС Ceresit CT 85 PRO. 27 кг	кг	74,92	<u>27,05</u> -	-	2027	-	-	-	-
63	C111-1784 варіант 1	Сітка Армуюча Ceresit CT325 160 г /м2	м2	21,54	<u>37,77</u> -	-	814	-	-	-	-
64	XB1-5-2	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,5793	<u>2900,78</u> 2900,78	-	1680	1680	-	<u>36.7560</u> -	<u>21.29</u> -
65	C111-1624-2 варіант 1	Грунт для мінеральних поверхонь "CERESIT" CT-17 СУПЕР 10 л	л	11,6	<u>50,33</u> -	-	584	-	-	-	-
66	C1550-33 варіант 1	Суміш гідроізоляційна Ceresit двокомпонентна CR 66 17,5 кг + 5 л	кг	289,7	<u>211,63</u> -	-	61309	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	ХБ4-11-3	Улаштування декоративно-мозаїчної полімерної штукатурки по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77, зерно 1, 4 - 2,0 мм	100 м2	0,5793	<u>8056.00</u> 8046,23	<u>-</u> -	4667	4661	<u>-</u> -	<u>86.8080</u> -	<u>50.29</u> -
68	С111-2014-3 варіант 1	Грунт -фарба CERESIT СТ-16 (з кварцовим наповнювачем), 10л	л	43,45	<u>108.79</u> -	<u>-</u> -	4727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	С111-2012-13 варіант 3	Штукатурка універсальна декоративно-мозаїчна полімерна Церазіт СТ-77	кг	260,69	<u>140.00</u> -	<u>-</u> -	36497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							768716	121173	<u>-</u> -		<u>1370.88</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							768716				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							647543				
всього заробітна плата, грн.							121173				
Загальновиробничі витрати, грн.							64514				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							164,51				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							21078				
Всього будівельні роботи, грн.							833230				

Всього по розділу 3							833230				
Розділ 4. Накривки балконів											
70	КБ9-75-2	Виготовлення каркасу комбінованого під накривки балконів, вхідних груп та підвалів	м	0,473	<u>19341.19</u> 17058,62	<u>-</u> -	9148	8069	<u>-</u> -	<u>211.2000</u> -	<u>99.9</u> -
71	& С111-1809-10-4 варіант 1	Труба профільна 40*20*1,8	м.п.	79,49	<u>112.06</u> -	<u>-</u> -	8908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& С101-748-11-1 варіант 4	Кутник рівнополичний 75*75*5 мм	м.п.	20,4	<u>335.18</u> -	<u>-</u> -	6838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С101-748-11-1 варіант 3	Труба Ду 20х2,5 мм	м.п.	78,9	<u>92.31</u> -	<u>-</u> -	7283	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	& C101-748-11-1 варіант 2	Труба Ду 50х3 мм	м.п.	12,75	<u>241.84</u> -	<u>-</u> -	3083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	KP20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (каркасу комбінованого під накривки балконів, вхідних груп та підвалів)	1т	0,473	<u>8801.60</u> 7695,87	<u>57.96</u> 6,91	4163	3640	<u>27</u> 3	<u>83.0280</u> 0,0833	<u>39.27</u> 0,04
76	KБ12-15-1 H2,H5=1,15	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,0176	<u>13606.76</u> 13606,76	<u>-</u> -	239	239	<u>-</u> -	<u>185.7832</u> -	<u>3.27</u> -
77	& C111-1798-1-13 варіант 2	Лист оцинкований білий RAL 9003	м2	1,76	<u>316.48</u> -	<u>-</u> -	557	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& C111-172-16Д варіант 2	Анкер - клиновий 10*100	шт	44	<u>34.90</u> -	<u>-</u> -	1536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,395	<u>2902.87</u> 2695,62	<u>-</u> -	1147	1065	<u>-</u> -	<u>37.8280</u> -	<u>14.94</u> -
80	& C123-382-510-1 варіант 1	Дошка 30*120 мм	м.п.	150	<u>70.95</u> -	<u>-</u> -	10643	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів (накривок балконів)	100м2	0,395	<u>7409.26</u> 7409,26	<u>-</u> -	2927	2927	<u>-</u> -	<u>95.0027</u> -	<u>37.53</u> -
82	& C111-163-11 варіант 4	Профіль трапецієподібний ПС-8 RAL 7016 (L -1000 мм)	м2	29,04	<u>320.25</u> -	<u>-</u> -	9300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& C111-163-11 варіант 5	Профіль трапецієподібний ПС-8 RAL 7016 (L -1500 мм)	м2	8,085	<u>320.25</u> -	<u>-</u> -	2589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& C111-163-11 варіант 6	Профіль трапецієподібний ПС-8 RAL 7016 (L -350 мм)	м2	5,506	<u>320.25</u> -	<u>-</u> -	1763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C184-41-2 варіант 2	Саморізи покрівельні по дереву 4,8*35 RAL 7016	шт.	984	<u>1.79</u> -	<u>-</u> -	1761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	KP8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів (вхідних груп та підвалів)	100м	0,8001	<u>3048.72</u> 3048,72	<u>-</u> -	2439	2439	<u>-</u> -	<u>40.5685</u> -	<u>32.46</u> -
87	& C1633-52-1-4 варіант 1	Притворна планка RAL 7016	м	80,01	<u>160.51</u> -	<u>-</u> -	12842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					87166	18379	<u>27</u> 3		<u>227.37</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					87166 68760 18382 10300 27,29 3496 97466				
		Всього по розділу 4					97466				
		Розділ 5. Інші роботи									
		===Телевізійні антени===									
88	КБ34-48-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Улаштування опор сталевих антенних пристроїв на дахах будівель для радіозв'язку висотою до 5 м ===Зовнішні блоки кондиціонування повітря===	шт	6	<u>2276.03</u> 2262,31	- -	13656	13574	- -	<u>29.7360</u> -	<u>178.42</u> -
89	КР15-128-1 К=0,7	Демонтаж кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	1,71	<u>650.33</u> 650,33	- -	1112	1112	- -	<u>8.2404</u> -	<u>14.09</u> -
90	КБ20-57-1 К=1,15, К=0, 4	Демонтаж зовнішніх блоків кондиціонерів	блок	19	<u>912.37</u> 907,77	- -	17335	17248	- -	<u>10.9793</u> -	<u>208.61</u> -
91	КР15-128-1	Монтаж кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	1,71	<u>9873.39</u> 929,05	<u>26.06</u> 3,11	16883	1589	<u>45</u> 5	<u>11.7720</u> 0,0374	<u>20.13</u> 0,06
92	КБ20-57-1 К=1,15	Монтаж зовнішніх блоків кондиціонерів	блок	19	<u>2719.03</u> 2269,42	- -	51662	43119	- -	<u>27.4482</u> -	<u>521.52</u> -
		===Віконні решітки===									
93	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (віконних решіток)	1т	1,05	<u>6964.93</u> 6906,93	<u>58.00</u> 6,92	7313	7252	<u>61</u> 7	<u>74.5164</u> 0,0833	<u>78.24</u> 0,09
		===Стояки дощової каналізації===									
94	КР8-4-2	Розбирання водостічних труб з землі та помостів (зі збереженням придатності)	100м	3,39	<u>1464.12</u> 1464,12	- -	4963	4963	- -	<u>20.9280</u> -	<u>70.95</u> -
95	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів (стояки дощової каналізації)	100м	3,39	<u>5365.71</u> 5365,71	- -	18190	18190	- -	<u>66.4320</u> -	<u>225.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	& C130-478-1 варіант 1	Хомут труби Вгуза 90 мм коричневий	шт.	170	<u>104.52</u> -	<u>-</u> -	17768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C130-478-1 варіант 3	Гак хомута 250 мм	шт.	170	<u>122.57</u> -	<u>-</u> -	20837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	KP12-30-11	====фабування труби==== Фарбування олійними сумішами за 1 раз раніше пофарбованих сталевих труб ====сміття=====	100м2	0,36	<u>9518.24</u> 6251,78	<u>-</u> -	3427	2251	<u>-</u> -	<u>81,1920</u> -	<u>29.23</u> -
99	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	15,41026	<u>130.45</u> 130,45	<u>-</u> -	2010	2010	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>30.14</u> -
100	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	15,41025	<u>291.21</u> -	<u>291.21</u> 37,59	4488	-	<u>4488</u> 579	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 6,33
		Разом прямі витрати по розділу 5					179644	111308	<u>4594</u> 591		<u>1376.53</u> 6,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					179644 63742 111899 55994 129,8 16632 235638				
		----- -									
		Всього по розділу 5					235638				
		Разом прямі витрати по кошторису					6391379	2827981	<u>4621</u> 594		<u>32311.79</u> 6,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6391379 3558777 2828575 1507664 3842,03 492281 7899043				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					7899043				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					36160,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3320856				

Склав _____ Малишев Є.О.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Данілова А.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт фасаду багатоквартирного житлового будинку по вул. Енергетиків, 2 у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)"
коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Заповнення віконних та дверних прорізів
Капітальний ремонт фасаду багатоквартирного житлового будинку

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1236,341 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,34527 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 117,797 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КБ10-20-3 к дем.=0,8 Н2,Н5=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готівими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,341814	11350.54 11350,54	- -	3880	3880	- -	135.2542 -	46.23 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ10-20-2 к дем.=0,8 Н2,Н5=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,760201	<u>14886.03</u> 14886,03	<u>-</u> -	11316	11316	<u>-</u> -	<u>177.3835</u> -	<u>134.85</u> -
3	КБ10-20-4 к дем.=0,8 Н2,Н5=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,03605	<u>8154.16</u> 8154,16	<u>-</u> -	294	294	<u>-</u> -	<u>95.6837</u> -	<u>3.45</u> -
4	КБ10-28-2 к дем.=0,8 Н2,Н5=1,15	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,168643	<u>7069.40</u> 7069,40	<u>-</u> -	1192	1192	<u>-</u> -	<u>87.5251</u> -	<u>14.76</u> -
5	КБ10-28-1 к дем.=0,8 Н2,Н5=1,15	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,164187	<u>8748.48</u> 8748,48	<u>-</u> -	1436	1436	<u>-</u> -	<u>108.3134</u> -	<u>17.78</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					18118	18118	<u>-</u> -		<u>217.07</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					18118				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					18118				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9967				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3337				
		Всього будівельні роботи, грн.					28085				

		Всього по розділу 1					28085				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
		===вікна===									
6	КБ10-20-2 Н2,Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,760201	<u>17581.74</u> 17581,74	<u>-</u> -	13366	13366	<u>-</u> -	<u>206.3100</u> -	<u>156.84</u> -
7 & С188888- 8-1-М		Дюбель-шурупи 100х10	шт	384	<u>5.34</u> -	<u>-</u> -	2051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8 & С1555- 3070-1 варіант 1		Герметик силіконовий	л	11,4	<u>277.41</u> -	<u>-</u> -	3162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C188888-21 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	шт	38	<u>200.79</u>	-	7630	-	-	-	-
10	& C123-50-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	76,0201	<u>5394.61</u>	-	410099	-	-	-	-
11	KB10-20-3 H2,H5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,341814	<u>13330.37</u> 13330,37	-	4557	4557	-	<u>156.4230</u>	<u>53.47</u>
12	& C188888-8-1-М	Дюбель-шурупи 100х10	шт	133	<u>5.34</u>	-	710	-	-	-	-
13	& C1555-3070-1 варіант 1	Герметик силіконовий	л	4	<u>277.41</u>	-	1110	-	-	-	-
14	C188888-21 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	шт	13	<u>200.79</u>	-	2610	-	-	-	-
15	& C123-50-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	34,1814	<u>5394.61</u>	-	184395	-	-	-	-
16	KB10-20-4 H2,H5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,03605	<u>10192.70</u> 10192,70	-	367	367	-	<u>119.6046</u>	<u>4.31</u>
17	& C188888-8-1-М	Дюбель-шурупи 100х10	шт	10	<u>5.34</u>	-	53	-	-	-	-
18	& C1555-3070-1 варіант 1	Герметик силіконовий	л	0,4	<u>277.41</u>	-	111	-	-	-	-
19	C188888-21 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	шт	1	<u>200.79</u>	-	201	-	-	-	-
20	& C123-50-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	3,605	<u>5394.61</u>	-	19448	-	-	-	-
21	KB10-28-2 H2,H5=1,15	===балконні двері=== Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,00796	<u>8836.75</u> 8836,75	-	70	70	-	<u>109.4064</u>	<u>0.87</u>
22	& C123-50-1 варіант 2	Блоки дверні металопластикові	м2	0,796	<u>5394.61</u>	-	4294	-	-	-	-
23	& C111-132-55	Дюбель-шуруп 150 мм	шт	4	<u>6.13</u>	-	25	-	-	-	-
24	KB10-95-1 H2,H5=1,15	Оформлення [оброблення] балконних прорізів сталевими профілями	100 м	10,05192	<u>1983.55</u> 1983,55	-	19938	19938	-	<u>25.4334</u>	<u>255.65</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C126-1300-B1 варіант 1	Н-з'єднувач з білим коекстр ущільнювачем WDS(білий/білий)	м	1,42	<u>210.59</u> -	<u>-</u> -	299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C1545-204-K2	Кость з армуванням (Білий/Білий)	м	20,61	<u>611.87</u> -	<u>-</u> -	12611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1545-204-E2	Еркер з адаптером та армуванням(Білий/Білий)	м	42,82	<u>1226.03</u> -	<u>-</u> -	52499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C111-829-1-1 варіант 1	WDS 400 Розширювач 40 мм з армуванням	м	348,212	<u>363.16</u> -	<u>-</u> -	126457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	KB10-25-3 H2,H5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,2042	<u>3268.84</u> 3268,84	<u>-</u> -	667	667	<u>-</u> -	<u>43.4976</u> -	<u>8.88</u> -
30	& C123-50-10 варіант 1	ПВХ підвіконня 400 мм	м	20,83	<u>374.85</u> -	<u>-</u> -	7808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C188888-21 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	шт	4	<u>200.79</u> -	<u>-</u> -	803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C123-50-2	Заглушка для підвіконної дошки.	шт	28	<u>24.09</u> -	<u>-</u> -	675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	3,04	<u>3977.09</u> 3721,73	<u>-</u> -	12090	11314	<u>-</u> -	<u>49.5240</u> -	<u>150.55</u> -
34	& C1545-204-B3 варіант 1	Спец. планка до 400мм RAL-7016	м	310,08	<u>715.97</u> -	<u>-</u> -	222008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1110114	50279	<u>-</u> -		<u>630.57</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1110114				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1059835				
		всього заробітна плата, грн.					50279				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28401				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9695				
		Всього будівельні роботи, грн.					1138515				

		Всього по розділу 2					1138515				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Інші роботи									
35	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	12,23	<u>130.45</u> 130,45	<u>-</u> -	1595	1595	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>23.92</u> -
36	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	12,23	<u>291.21</u> -	<u>291.21</u> 37,59	3561	-	<u>3561</u> 460	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 5,03
37	XB1-1-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити від 50 мм до 120 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна	100м2	0,76	<u>63187.36</u> 37997,31	<u>-</u> -	48022	28878	<u>-</u> -	<u>427.0320</u> -	<u>324.54</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					53178	30473	<u>3561</u> 460		<u>348.46</u> 5,03
		Разом будівельні роботи, грн.					53178				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19144				
		всього заробітна плата, грн.					30933				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16563				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5435				
		Всього будівельні роботи, грн.					69741				

		Всього по розділу 3					69741				
		Разом прямі витрати по кошторису					1181410	98870	<u>3561</u> 460		<u>1196.1</u> 5,03
		Разом будівельні роботи, грн.					1181410				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1078979				
		всього заробітна плата, грн.					99330				
		Загальновиробничі витрати, грн.					54931				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					144,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18467				
		Всього будівельні роботи, грн.					1236341				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1236341				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1345,27				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					117797				

Склав _____ Малишев Є.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Данілова А.В
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт фасаду багатоквартирного житлового будинку по вул. Енергетиків, 2 у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)"
коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на капітальний ремонт
Капітальний ремонт (відновлення) системи газопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

94,190 тис. грн.
0,3932 тис.люд.год.
35,504 тис. грн.
4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “19 грудня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Розділ 1. Земляні роботи 1 КР1-18-2 Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 2 КР1-20-1 Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1									
		Разом прямі витрати по розділу 1					159	159	-		2.39
		Разом будівельні роботи, грн.					159				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по розділу 1					159 107 0,39 52 266 266				
		Розділ 2. Демонтаж									
3	КР16-63-2 к дем.=0,4	Улаштування цокольного вводу газопроводу діаметром 80 мм в будівлі	1 ввід	1	572,48 572,48	- -	572	572	- -	6.9240 -	6.92 -
4	КБ16-9-12 Н2=1,15 Н5=1,15 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром до 50 мм	100м	0,9	3500,92 3500,92	- -	3151	3151	- -	41.7174 -	37.55 -
5	КР15-15-4 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,3	1976,71 1976,71	- -	593	593	- -	23.9080 -	7.17 -
6	КР15-20-2 к дем.=0,4	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,01	8954,16 8954,16	- -	90	90	- -	110.8600 -	1.11 -
7	& С1-ПР10- 44-1 варіант 1	Круг відрізний Титан Абразив 125_1,6_22	шт	2	15.59 -	- -	31	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					4437	4406	- -		52.75 -
		Разом будівельні роботи, грн.					4437				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31				
		всього заробітна плата, грн.					4406				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2549				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1115				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					6986				

		Всього по розділу 2					6986				
		Розділ 3. Монтажні роботи									
8	KP16-63-2	Улаштування цокольного вводу газопроводу діаметром 80 мм в будівлі	1 ввід	1	5033.98 1431,19	2585.37 412,00	5034	1431	2585 412	17.3100 5,0958	17.31 5,1
9	& C1-ПР1-192 варіант 1	Труба сталевая електрозварна 89х4,0 мм (DN80)	м	1,76	463.98 -	- -	817	-	- -	- -	- -
10	& C1-ПР1-61 варіант 1	Відведення сталеве 89х3,5 (DN80)	шт	1	175.95 -	- -	176	-	- -	- -	- -
11	C1630-1159 варіант 1	Ізольюче фланцеве з'єднання Ду 80 (комплект)	комплект	1	1444.15 -	- -	1444	-	- -	- -	- -
12	& C1-ПР4-152	Газ скраплений	кг	2,2352	30.73 -	- -	69	-	- -	- -	- -
13	& C1-ПР4-126	Плівка термізол 1,1	кг	3,608	175.00 -	- -	631	-	- -	- -	- -
14	KB16-9-14 H2=1,15 H5=1,15	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 80 мм	100м	0,0324	16944.53 11474,80	4792.54 1233,40	549	372	155 40	136.7350 14,9898	4.43 0,49
15	& C1-ПР1-192 варіант 1	Труба сталевая електрозварна 89х4,0 мм (DN80)	м	3,24	463.98 -	- -	1503	-	- -	- -	- -
16	KB16-9-12 H2=1,15 H5=1,15	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 50 мм	100м	0,9	13128.28 8752,31	3912.42 991,83	11815	7877	3521 893	104.2935 12,0783	93.86 10,87
17	& C1-ПР1-190 варіант 1	Труба сталевая електрозварна 57х3,0 мм (DN50)	м	90	221.22 -	- -	19910	-	- -	- -	- -
18	KP15-140-4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,3	6077.01 4116,13	1519.99 376,11	1823	1235	456 113	48.3000 4,5524	14.49 1,37
19	C113-4 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	30	117.85 -	- -	3536	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КР16-61-1 прим.	Установлення сталевих фасонних частин на мережах теплопостачання, діаметр труб 50 - 80 мм	т	0,00684	<u>81206.73</u> 37250,06	<u>37204.95</u> 751,11	555	255	<u>254</u> 5	<u>391.2000</u> 9,0771	<u>2.68</u> 0,06
21	& С1-ПР1-57 варіант 1	Відведення сталеве 42,4х3,6 (DN32)	шт	36	<u>32.13</u> -	<u>-</u> -	1157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КМ12-798-3 прим.	Вентилі, крани сталеві під приварювання на умовний тиск 6,4-10 МПа [64-100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 80 мм	10 шт	0,1	<u>10763.72</u> 9756,24	<u>612.52</u> 145,00	1076	976	<u>61</u> 15	<u>118.0000</u> 1,5550	<u>11.8</u> 0,16
23	& С1-ПР6-38 варіант 1	Кран кульовий приварний повнопрохідний 11с37п DN80 PN25	шт	1	<u>1866.60</u> -	<u>-</u> -	1867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КМ12-798-2 прим.	Вентилі, крани сталеві під приварювання на умовний тиск 6,4-10 МПа [64-100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 40-50 мм	10 шт	0,6	<u>8468.39</u> 7937,28	<u>279.81</u> 62,15	5081	4762	<u>168</u> 37	<u>96.0000</u> 0,6720	<u>57.6</u> 0,4
25	& С1-ПР6-34 варіант 1	Кран кульовий приварний повнопрохідний 11с37п DN32 PN40	шт	6	<u>703.80</u> -	<u>-</u> -	4223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КР15-152-1	Пневматичне випробування газопроводів	100м	0,9	<u>3428.85</u> 3191,57	<u>-</u> -	3086	2872	<u>-</u> -	<u>32.9640</u> -	<u>29.67</u> -
27	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	1,06	<u>649.64</u> 649,64	<u>-</u> -	689	689	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>9.4</u> -
28	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	1,06	<u>489.98</u> 489,98	<u>-</u> -	519	519	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>7.09</u> -
29	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,06779	<u>18254.07</u> 14215,52	<u>2054.54</u> 371,50	1237	964	<u>139</u> 25	<u>176.0000</u> 4,0240	<u>11.93</u> 0,27
30	& С1-ПР5-26 варіант 1	Кутник катаний 45х45х4	кг	50,85	<u>30.09</u> -	<u>-</u> -	1530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С1-ПР5-25 варіант 1	Кутник катаний 40х40х4	кг	16,64	<u>41.74</u> -	<u>-</u> -	695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С1-ПР11-25 варіант 1	Хомут U-подібний для труб DN 2" (59-65 мм) комплект	шт	45	<u>31.45</u> -	<u>-</u> -	1415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С1-ПР11-23 варіант 1	Хомут U-подібний для труб DN 1 1/4 "(42-47 мм) комплект	шт	16	<u>29.53</u> -	<u>-</u> -	472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С1-ПР5-4 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1 (А240), діаметр 12 мм (L= 280 мм, 106 шт)	кг	27,3	<u>26.95</u> -	<u>-</u> -	736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ13-16-6 Н1=2	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,2	<u>1054.74</u> 874,26	<u>115.94</u> 9,65	211	175	<u>23</u> 2	<u>9.5600</u> 0,1174	<u>1.91</u> 0,02
36	С1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 сіра	т	0,0036	<u>81965.50</u> -	<u>-</u> -	295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ13-26-6 Н1=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,2	<u>728.84</u> 653,19	<u>75.65</u> 8,66	146	131	<u>15</u> 2	<u>7.2400</u> 0,1052	<u>1.45</u> 0,02
38	С1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 жовта	т	0,0076	<u>118830.00</u> -	<u>-</u> -	903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,00056	<u>77579.50</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					73243	22258	<u>7377</u> 1544		<u>263.62</u> 18,76
		Разом будівельні роботи, грн.					73243				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43608				
		всього заробітна плата, грн.					23802				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13694				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5970				
		Всього будівельні роботи, грн.					86937				

		Всього по розділу 3					86937				
		Разом прямі витрати по кошторису					77839	26823	<u>7377</u> 1544		<u>318.76</u> 18,76
		Разом будівельні роботи, грн.					77839				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43639				
		всього заробітна плата, грн.					28367				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16351				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7137				
		Всього будівельні роботи, грн.					94190				

		Всього по кошторису					94190				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					393,2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					35504				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт фасаду багатоквартирного житлового будинку по вул. Енергетиків, 2 у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)"

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт фасаду багатоквартирного житлового будинку

Кошторисна вартість об'єкта 9135,384 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 37,50561 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3438,653 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 грудня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Фасадні роботи	7899,043	-	7899,043	36,16034	3320,856	-
2	02-01-02	на Заповнення віконних та дверних прорізів	1236,341	-	1236,341	1,34527	117,797	-
---	-----	Всього:	9135,384	-	9135,384	37,50561	3438,653	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Малишев Є.О.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Данілова А.В

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	Фасадні роботи	<u>32.13337</u> 2814,407	<u>0.17842</u> 13,574	<u>0.00019</u> 0,015	<u>0.00633</u> 0,579	<u>-</u> -	<u>32.31831</u> 2828,575	<u>3.84203</u> 492,281	<u>36.16034</u> 3320,856
02-01-02	Заповнення віконних та дверних прорізів	<u>1.19610</u> 98,87	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.00503</u> 0,46	<u>-</u> -	<u>1.20113</u> 99,33	<u>0.14414</u> 18,467	<u>1.34527</u> 117,797
	Разом :	<u>33.32947</u> 2913,277	<u>0.17842</u> 13,574	<u>0.00019</u> 0,015	<u>0.01136</u> 1,039	<u>-</u> -	<u>33.51944</u> 2927,905	<u>3.98617</u> 510,748	<u>37.50561</u> 3438,653

Склад _____

Малишев Є.О.

Перевірив _____

Данілова А.В

"Капітальний ремонт фасаду багатоквартирного житлового будинку по вул. Енергетиків, 2 у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)"

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Капітальний ремонт (відновлення) системи газопостачання

Кошторисна вартість об'єкта 94,190 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,39320 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 35,504 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 грудня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	06-01-01	на капітальний ремонт	94,19	-	94,19	0,39320	35,504	-
---	---	Всього:	94,19	-	94,19	0,39320	35,504	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Малишев Є.О.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Данілова А.В

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
06-01-01	капітальний ремонт	<u>0.24936</u> 21,085	<u>0.06940</u> 5,738	<u>0.01876</u> 1,544	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.33752</u> 28,367	<u>0.05568</u> 7,137	<u>0.39320</u> 35,504
	Разом :	<u>0.24936</u> 21,085	<u>0.06940</u> 5,738	<u>0.01876</u> 1,544	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.33752</u> 28,367	<u>0.05568</u> 7,137	<u>0.39320</u> 35,504

Склав _____

Малишев Є.О.

Перевірив _____

Данілова А.В